polizza assicurativa del tipo “chiodo a chiodo” prevista all’articolo 16.5 delle Condizioni Generali

per  un  massimale  pari  ad  euro  500,00  (cinquecento/00)  per  ogni  microfilm  oggetto  di

un’operazione  di  movimentazione  e  custodia,  con  il  limite  di  euro  1.200.000,00

(unmilioneduecentomila/00);

iv. dichiarazione  attestante  la  permanenza  dei  requisiti  di  moralità  e  dei  requisiti  speciali  per

l’esecuzione del Contratto Specifico;

v. Tabella costi della manodopera;

vi. Patto di Integrità sottoscritto per accettazione; 

vii.

[...]

Appaltante si impegna a darne tempestiva e motivata comunicazione all’Appaltatore al fine
di verificare la salvaguardia degli impegni assunti con il presente Contratto Specifico.

Art. 12 (CORRISPETTIVO, MODALITÀ DI PAGAMENTO E FATTURAZIONE)

1. L’importo  stimato  del  presente  Contratto  Specifico  è  pari  ad  €  484.493,05
(quattrocentoottantaquattromilaquattrocentonovantatre/05),  oltre  IVA  e  oneri  di  legge,
comprensivi dei costi della manodopera come per legge, ed è stato determinato applicando
il  ribasso  percentuale  offerto  dall’Appaltatore  in  sede  di  gara,  alle  quantità  dettagliate
nell’OdA n. 1 del 10/05/2024.